吉林泉阳泉股份有限公司 为全资子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 被担保人名称: 苏州工业园区园林绿化工程有限公司
- 本次担保金额及已实际为其担保的余额:本次为公司全资子公司苏州工业 园区园林绿化工程有限公司(以下简称"园区园林")在人民币叁仟伍佰万元整的 最高限额内,对苏州银行股份有限公司浒墅关开发区支行(以下简称"苏州银行 浒墅关开发区支行")为园区园林办理一系列业务而签订的合同、协议及其他文件 提供连带责任担保。截至公告披露日公司为其担保余额为 5,500 万元(不包括本 次担保)。
 - 本次是否有反担保: 无
 - 对外担保逾期的累计金额:无

一、担保情况概述

1、担保的基本情况

2021年1月28日,公司与苏州银行浒墅关开发区支行签订了《最高额保证 合同》,为园区园林向苏州银行浒墅关开发区支行申请的人民币叁仟伍佰万元整 借款(借款期限自 2021 年 1 月 28 日至 2022 年 1 月 28 日止)提供连带责任保证 担保,本次担保金额为人民币叁仟伍佰万元,保证期间为园区园林在各单笔主合 同项下的债务履行期限届满之日起三年。

2、担保的审议情况

2021年1月28日,公司第八届董事会临时会议以通讯表决方式审议通过了 《关于为苏州工业园区园林绿化工程有限公司提供连带责任保证担保的议案》,

同意为园区园林在人民币叁仟伍佰万元整的最高限额内,对苏州银行浒墅关开发 区支行为园区园林办理一系列业务而签订的合同、协议及其他文件提供连带责任 担保。担保期限为园区园林在各单笔主合同项下的债务履行期限届满之日起三年。

本次担保在董事会决策的担保额度内,按照中国证监会《关于规范上市公司对外担保行为的通知》(证监发(2005)120号文)规定,经公司董事会审议通过即可执行。

二、被担保人基本情况

- 1、名称: 苏州工业园区园林绿化工程有限公司
- 2、类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)
- 3、统一社会信用代码: 91320508137764327G(1/8)
- 4、住所: 苏州市宝带西路 1068 号
- 5、成立日期:1996年7月9日
- 6、法定代表人: 赵志华
- 7、注册资本: 22020 万元整
- 8、经营范围:承接园林绿化工程、市政公用工程、建筑工程、公路工程、水利水电工程、古建筑工程、文物保护工程、城市及道路照明工程、建筑装修装饰工程、环保工程;工程勘察设计;风景园林工程设计;造林工程的规划设计和施工;规划管理;文化、旅游资源开发;旅游景区的建设及运营管理;生态环境建设与保护及其相关技术服务;生态、环保、农业、园林科技领域内的技术开发、技术咨询;林木育苗,植物的研究、开发、种植、销售及养护;批发零售:花卉、盆景、苗木、草坪、园艺机具、建筑材料。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。
 - 9、主要财务指标(未经审计)

单位:万元

指标	资产总额	负债总额	流动负债	股东权益	营业总收入	净利润	银行贷款总额
2020年12月	184, 891. 13	116, 640. 48	116, 440. 48	67, 950. 65	47, 423. 83	8, 055. 88	3643.02

- 10、园区园林取得苏州银行的信用评级为"BB+"。
- 11、被担保人园区园林为公司的全资子公司。

三、保证合同的主要内容

1、保证方式:连带责任保证

- 2、保证期间:债务人在债务履行期限届满之日起三年。
- 3、担保主债权:人民币叁仟伍佰万元,从2021年1月28日至2022年1月28日。

四、董事会意见

董事会认为: 苏州园区园林公司是公司的全资子公司,园区园林拥有多年成熟的绿化工程、养护工程、园林景观设计的经验,具有丰富的绿化苗木种植经验并拥有苗木储备优势,绿化工程、养护工程收入呈上升趋势,总体利润可观。财务风险处于可控制的范围之内,具有偿还债务的能力。

为支持园区园林发展,同意公司为园区园林向苏州银行浒墅关开发区支行申请的综合授信3,500万元提供连带责任保证担保。

公司为园区园林提供担保后,有利于苏州园林适应市场环境、拓展盈利空间,带来更多经济效益。

五、独立董事意见

- (一)公司为子公司苏州工业园区园林绿化工程有限公司提供担保,是出于该公司的经营所需,目前被担保对象经营稳定,公司能够实际掌握被担保对象的经营及资金管理,财务风险处于公司可控的范围之内,公司能够较好控制对外担保风险,不会影响公司的正常经营。
- (二)公司不存在违规对外担保事项,不存在违反中国证监会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》(证监发[2003]56号)及《关于规范上市公司对外担保行为的通知》(证监发[2005]120号)的情形,公司对外担保的审批权限、审议和执行程序符合有关法律、行政法规、部门规章及《公司章程》等有关规定。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,不包含本次为园区园林人民币3,500万元担保在内,公司及控股子公司累计对外担保总额为人民币18,950万元,占公司2019年度经审计净资产的13.5%;公司对控股子公司提供的担保总额为人民币18,950万元,占公司2019年度经审计净资产的13.5%。

七、备查文件

1、董事会决议

- 2、独立董事独立意见
- 3、被担保人营业执照复印件
- 4、被担保人最近一期的财务报表特此公告。

吉林森林工业股份有限公司董事会 2021年1月29日